RECIBO DO PROTOCOLO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DO PILAR

PRACA FLORIANO PEIXOTO, S/N
CENTRO, PILAR - AL
Fone: 8232651628 /

olo municipal referente ao assunto,

. SOLICITACAO PAGAMENTO A ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO- PILARES DA
‘ SOLIDARIEDADE- MAIO 2022

Ano: 2022  [N° Protocolo: 0531-0002/2022 |Emissao: 31/05/2022 Responsavel: MARCIO MEMORANDO 305/2022

Drigﬂ: 1207 - SETOR DE PROTOCOLO/SMAS Destino: 293 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

nterJ#ado: 36124 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Situa ;ﬂo: Aberto




PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Processo n°: 0531-0002/2022

Interessado: Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano-
SMASDH

Assunt0:~ SOLICITACAO PAGAMENTO A ASSOCIACAO PILARENSE PARA
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO- PILARES DA SOLIDARIEDADE- MAIO 2022

DESPACHO

Encaminho os Autos a Controladoria do Municipio Para Realizar a Devida Analise
Processual.

Pilar, 31 de maio de 2022.

as dos Santos Silva
Diretor Municipal de Assisténciq Social e Desenvolvimento Humano
Portaria dq n° 025/2021

Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Chd do Pilar-AL- Cep: 57150-000
Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNPJ:15.079.629/0001-46
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solidariedade ¢ o pilar do amor.

e e — B e

Oficio n®. 05/2022

Pilar, 27 de maio de 2022.
A Exmo. Senhora

Ménica Maria dos Santos Silva

Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretéria,

Criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob ne, 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria o pagamento do convénio de n®. 005/2018, referente ao més de maio de
2022, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Por fim, solicitamos que 0 pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita
abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9
Conta corrente: 16715-0

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia a pleito,
Apresentamos nossos votos de estima e nsideragao. /u"m“*‘cL
Atenciosamente,

v

L]

Hilda Bértol iveiros Candido

residente




solidariedade ¢ o pilar do amor.

Offcion®. 05/2022

Pilar, 23 de maio de 2022.

A Exmo. Senhora
Ménica Maria dos Santos Silva

Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretaria,

A Associagdo Pilarense para Protecio do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protegdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob n% 06.925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentagdo, referente ao repasse de abril do corrente ano no valor R$: 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de n2 005/2018 solicita 0 deferimento.

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia _ao nosso pleito
apresentamos nossos votos de estima e gonsideragio. P B

Atenciosamente,

Hilda Bertol

Viveiros Candido

Presidente
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 06.925.664/0001-48
Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Endereco: RUA SEMEAO OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR / PILAR /
AL / 57150-000

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacao regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

Validade:19/05/2022 a 17/06/2022

Certificagao Numero: 2022051901250571780801
Informagdo obtida em 30/05/2022 10:41:39

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1
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Cert

i ;:» > Estado de Alagoas
N ,| : g: Secretaria de Estado da Fazenda
‘ Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

Contribuinte  ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Ce:m/éo fornecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48

sglvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
tamos existir, na presente data, pendéncias cadastradas em nome do contribuinte acima
I icado, as quais estao com a exug|b|l|dade suspensa nos termos dos incisos I, Il e/ou IV, do art.
o Caodigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966).

Obs.;|Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
naturgza tributaria e descumprimento de obrigacbes acessorias.

CertEo emitida gratuitamente com base na Instrugado Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

a0 emitida nos termos do art. 79 da Lei n® 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n° 25.370/13.

/alid F até 27/06/2022

Emitiga as 10:21:44 do dia 28/04/2022

ZOdiF]p de controle da certidao: 6A3F-F317-1F8A-48C1

\ autinticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda
a internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada & verificagcao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:59:09 do dia 29/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 27/06/2022.

Cadigo de controle da certidao: 4C4E.B3CC.86C7.3060

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 06.925.664/0001-48

Certiddo n®: 17125201/2022

Expedigao: 30/05/2022, as 10:40:39

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 06.925.664/0001-48,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, & Certid&do atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidado condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



PRESTACAOD DE CONTAS REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2022

DATA SALDO DESPESAS RECIBOS
049/05/2022 |R$ 24.000,00 [CONVENIO
09/05/2022 RS 2.500,00 |PESSOAL THAYNE ROBERTA 1
09/05/2022 [R$ 2.500,00 |PESSOAL LIVIA BERTOLDO 2
0dy05/2022 [RS 1.050,00 |PESSOAL JAMERSON 3
04/05/2022 [R$ 1.500,00 |PESSOAL NATHALY MOTA 4
08/05/2022 |R$ 1.500,00 [PESSOAL MARIA C FERNANDES 5
08/05/2022 [RS 850,00  |PESSOAL MARIO JORGE C SANTOS 6
08l/05/2022 [RS 1.050,00 |PESSOAL CARLOS J SILVA QUIRING 7
0805/2022 [R$ 1.050,00 |PESSOAL CARLOS H FRANCO MELO 8
0H/05/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL ZAYNE SORIANO 9
0805/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL FELIPE A LOPES ALVES 10
0805/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL LORENA R. M. NEVES 11
0805/2022 |RS$ 400,00  |JAMERSON LUAN (MARKETING) 12
10§05/2022 [R$ 2.500,00 |PESSOAL THAMARA SORAYA 13
10§05/2022 [R$ 1.000,00 |CEP CONTABIL (HONORARIOS CONTABEIS) 14
10§05/2022 [R$ 500,00 |NATANIELY DE FARIAS (BOLSA AUXILIO) 15
10§05/2022 [R$ 500,00 |ABIGAIL L MARTINS (BOLSA AUXILIO) 16
1005/2022 [RS 1.050,00 |PESSOAL WAGNER QUERINO DA SILVA 17
16§05/2022 [R$ 72,00 |ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 18
16f05/2022 [R$ 72,00 |ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 19
16405/2022 [RS 41,06 BRK AMBIENTAL- R.METROP. 20
1605/2022 |RS 658,07  [EQUATORIAL A. D. ENERGIA S. A, 21
2305/2022 |R$ 390,00  |JEFFERSON R LIMA (ALUGUEL DO CAMPO) 22
23105/2022 [R$ 213,93 |22 PARCELA IPVA 23
[AXAS  |RS 66,00  |TARIFAS BANCARIAS CONF. EXTRATO

TOTAL DESP. [RS 24.063,06

TOTAL DAS DESPESAS RS 24.063,06 {VINTE £ QUATRO MIL, SESSENTA E TRES REAIS E SEIS CENTAVOS).

TOTAL DA RECEITA RS 24.067,88 (VINTE E QUATRO MIL, SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA £ OITO CENTAVOS)

RESTH RS4,82 (QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVQS)

NAGQHOUVE RENDIMENTO DE APLICACAO

I "iC%So‘ﬂn’o‘gw
ACIAL: 5088980
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Banco do Brasil

Consuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2444-9
Conta corrente
Periodo do Més atual
extrato
Langamentos
balfrft':ete movgrtlénto Ag. origen
18/04/2022 0000
05/05/2022 0000
09/05/2022 0000
09/05/2022 2444
09/05/2022 2444
09/05/2022 2444
09/05/2022 2444
09/05/2022 2444
09/05/2022 2444
09/05/2022 2444
09/05/2022 2444
09/05/2022 0000
09/05/2022 0000
09/05/2022 0000
09/05/2022 3000
10/05/2022 2444
10/05/2022 0000
10/05/2022 0000
10/05/2022 0000
10/05/2022 0060
16/05/2022 0000

16715-0 ASSOCIACAO PILARENSE PARA

Lote

00000

13113

14175

939015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13106

13105

13105

99015

13105

13105

13105

13105

Histérico
000 Saldo Anterior
435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranga referente 05/05/2022
976 TED-Créditc em Conta

Documento

801.251.300.024.728

215.488.931

104 2049 12200150000128 P M PILAR ASS!

470 Transferéncia enviada

09/05 2444 15058-4 THAYNE ROBERTA
470 Transferéncia enviada

09/05 2444 15909-3 LIVIA BERTOLDO
470 Transferéncia enviada

09/05 2444 15936-0 JAMERSON JOAND
470 Transferéncia enviada

09/05 2444 18448-9 NATHALY T SILV
470 Transferéncia enviada

09/05 2444 18450-0 MARIA C FERNAN
470 Transferéncia enviada

09/05 2444 18451-9 MARIO JORGE CO
470 Transferéncia enviada

09/05 2444 18889-1 CARLOS J SILVA
470 Transferéncia enviada

09/05 3183 40095-5 CARLOS H FRANGC
144 Pix - Epviado

09/05 15:25 Zayne Cristina Rodrigues S
144 Pix - Enviado

09/05 15:26 FELIPE ANDERSON LOPES
144 Pix - Enviado

09/05 15:26 Lorena Regina Macario Neve
144 Pix - Enviado

G9/05 15:28 Jamerson Luan da Silva

47C Transferéncia enviada

10/05 2444 18660-0 THAMARA SORAYA
144 Pix - Enviaclo

10/05 02:42 CEP CONTABIL

144 Pix - Enviado

552.444.000.015.058

552.444.000.015.909

552.444.000.015.936

552.444.000.018.448

552.444.000.018.450

552.444.000.018.451

552.444.000.018.889

553.183.000.040.085

50.901

50.902

ALVE

50.903

50.904

552.444.000.018.660

51.001

51.002

10/05 09:43 NATANIELY DE FARIAS NOGUE]

144 Pix - Enviado

10/05 09:43 Abigail L.opes Maitins
144 Pix - Enviado

10/05 09:44 Wagner Querino da Silva

109 Pagamento de Boleto

51.003

51.004

51.601

(G3342314551667821
23/05/2022 15:04:08

Valor R$
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28I05/2022 15:04 Banco do Brasil
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA )
16/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.602 72.00D"
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA
16/05/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 51.603 41,06 D ‘/
BRK AMBIENTAL - R.METROP,
16/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.604 858,07 D / 608,75 C
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO )
23/05/2022 2444 02444 144 Pix - Enviado 52.302 390.00D "
23/05 14:14 JEFFERSON RIBEIRO LIMA
23/05/2022 0000 11105 375 impastos 52.301 213830 % )
GOV AL TR ESTADUAIS
23/05/2022 0000 00000 999 SALDO 482C
Saldo 482CY
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2022
IOF * 0,00
- Data de Debito de IOF 01/06/2022
Transagéo efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA B DE VIVEIROS.
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P5/2022 14-59 Banco do Brasil

89/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:29:47
244402444 SEGUNDA VIA 0002 7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA {
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

S

oA

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 059/05/2022
NR. DOCUMENTO 552.444,000.015.058
VALOR TOTAL 2.500,89

k¥*k*¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.658-4
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 1.337.1A1.822.E3F.6F4
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e-Nota [Imprimir Nota]

Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

21

Série

U

Data e Hora de Emissao

10/05/2022 09:07

Data da Prestagao do Servico

10/05/2022

Codigo de Verificacao

Tipo‘

PRESTADOR DE SERVICOS
PF: 040.046.684-84

Fantasia: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA

Social: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA

Go: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 2 4 B, 190
pio: Pilar

e: (99) 99999-9999

Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso

DEVU-PWHO

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado
E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

TOMADOR DE SERVICOS
NPJ: 06.925.664/0001-48

NO CIDADAO

lgreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0
ipio: Pilar

E-mail: @

Inscricao Municipal: Nao Informado
/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

Bairro: CHA DO PILAR

] UF: AL

CEPil 57150-000 Pais: Brasil

Telgfone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVIGCOS E DEDUCOES
odigll/ CNAE lServigo liguota (%) [Base de Caicuio (R$) Iss retido (R$) (R$)
b7.01 [Servicos de assisténcia social 5,00] 2.500,00 0,0 125,00
REF:| A SERVICO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE ABRIL DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Valoq as Deducgdes (R$) Taxas (R$)  |Base de Calculo Final (R$) Aliguota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00

|[OUTRAS INFORMACOES
- EstalINF-e foi emitida com respaido na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002
- NaT reza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.

Usuario de Impressdo: quiteriof

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

ttps:/,

nB~piIar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_notaAphp?cod=55 1d1837fc7589871a85e142867a1dd595076121 &ususep=MzY=
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5/2022 14:59

Banco do Brasil

©9/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:29:47
244402444 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA:

16.715-0

DATA DA TRANSFERENCIA

99/05/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.909
VALOR TOTAL 2.500,00
¥¥XXX%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.9@9-3

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

552.444.9000.616.715

3.A9D.62A.08C4.86E.543

ps://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2v3.56#/tempIate/-—2FconsuItas~2F869-1 .bb
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10/05{*)22 13:22 e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota

21

Prefeiture

Série

U

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data e Hora de Emiss3o

1

0/05/2022 09:01

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Data da Prestagdo do Servigo

10/05/2022

Caodigo de Verificacao

UOHT-HOLT

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 025.671.244-11

Inscricao Municipal: Nao Informado

No Fantasia: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO PIS/PASEP: Nao Informado
Razag| Social: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO E-mail: @

End Go: RUA JOSE GOMES PEIXOTO, 271 Bairro: CENTRO

Munidipio: Pilar UF: AL

Telefane: (99) 99999-9999

Tipo|dle Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso

TOMADOR DE SERVICOS
cpP
No
PE
E

NPJ]: 06.925.664/0001-48

/Razdo Social: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAO DO
NO CIDADAO

rego R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0

E-mail: @
Bairro: CHA DO PILAR

Inscricde Municipal: Ndo Informado

N
- Naﬂeza da Operagdo: Servico Tributade no Municipio.

Usuario de Impressao: quiteriof

ipio: Pilar UF: AL
C 57150 000 Pals: Brasil
one: (99) 99999-9999
DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES
odigfl/ CNAE IServigo lAliquota (%) Base de Caiculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
4.16 [Psicologia. 5,00) 2.500,00 0,00 125,00f
REF: B SERVICO COMO PSICC)LOGA, NO MES DE ABRIL DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
\Valor @las Deducdes (R$) [Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,0 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00
OUTRAS INFORMACOES
- Es F-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:

www.agill.com.br

https:/Infle-pilar.prefeitura. info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=d0186dcded6c250f550f4echead76d49a9b51ab5& usus
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28Ip5/2022 14:59 Banco do Brasil

09/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:29:46

244402444 SEGUNDA VIA @ea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
DATA DA TRANSFERENCIA 09/65/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.936
VALOR TOTAL 1.056,00

*¥¥**+%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JAMERSON JOANDRES MELO SA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.936-8
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO C.2CC.CF4.182.41B.08D
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NUmero da Nota

3

Prefeiturs de PILAR

Série

U

Dat H de Emissa
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS alf)elo"sra/ 2022 11:16

N Data da Prestagdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/05/2022

Cddigo de Verificagdo

JGYA-MCHL

PRESTADCR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: jamersonmelo67@gmail.com
Bairro: Cha do Pilar

UF: AL

CN LCPF: 45.205.795/0001i-02
Nom@/Fantasia: Jamerson Melo

Razgp Social: Jamerson Joandres Melo Santos 11031159444
Endeffeco: Travessa Sio Sebastido , 04

Muriigiipio: Pilar

Telef@ne: (82) 99825-1656

Tipd e Empresa: Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPH/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
P: :ﬁgzz:s:gileSSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: pilaresdasolidariedade2015@gmail.com
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES ; 0 Bairro: CHA DO PILAR
Munlicipio: Pilar UF: AL
C 57150-000 Pais: Brasil

Telgfone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGCAO DE SERVICOS E DEDUCOES

ICodigp / CNAE Iservico

IAliquota (%) [Base de Calculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
.12/8592903  |[Execucdo de musica.

0,00] 1.050,00 0,00 0,00

REF, A PRESTACAO DE SERVICO COMO INSTRUTOR DAS AULAS DE VIOLAO, DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
Valarlldas Deducdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 %
OUTRAS INFORMACOES

- Es;l NF-e foi emitida com respaldo na Lei n© Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002

Autentique esta nf-e em:
- Estd NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br
Naciaghal / MEI.

\Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00

T
p=4
ot

tireza da Operacao: Servigo Tributado no Municipio.

g

SERVICOS [ ]MERCADORIA

ASSOCIAGAQ PILARE = 3E PARA

22l

2305

,320.664 /000148

b

»

OGLOYS Q-2

ROTECA0 DO PEQUENQ CIDADAQ - APPRC
CNPJ: 0

ATESTO
A

P

hﬁps:ﬂnfe—piIar.prefeitura4info/imprimir/:mprimwﬁnota.php?codzc0790061 a3c34b5c89954b399¢0748216fab760c 11




2BIp5/2022 14:59 Banco do Brasil

@9/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:29:46
244492444 SEGUNDA VIA 0001 e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA L
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 99/05/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.448
VALOR TOTAL 1.500,00
*¥**%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NATHALY T SILVA MOTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

552.444.000.016.715

E.E6D.6B2.BCF.3FA.9EA

C

RIA

.

r
A4SSOCIAGAQ PILARE = SE PARA

Jo =5
0

SERVIGOS  [_JMERCA

061038 €AYy -23

PROTECAO DO PEQUENQ CIDADAC - APPP

=

htkm://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendlmento/index.html?v=2.3.56#/temp|ate/~2Fconsu!tas~2F869—1 .bb 9/23




e-Nota [Imprimir Nota)

|
10/0% 022 09:20

1t

ftura de PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota
22

()

Data e Hora de Emissac

10/05/2022 09:20
Data da Prestagdo do Servico
10/05/2022
Codigo de Verificagao
XINE-FGCY

Serie

PRESTADOR DE SERVICOS
CNP

No
Raz

CPF: 32.967.621/0001-35
Fantasia: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA
Social: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA

Inscrigdo Municipal:
PIS/PASEP: Nao Informado
E-mail: 093.857.804-92

Nao Informado

Endefleco: RUA BARAO DO MUNDAU , 744 Bairro: PERNAMBUCO NOVO
Munidlipio: Pilar UF: AL
Telef@ne: (82) 98104-4288
Tipg fle Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPFYCNP]: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Ndo Informado
Nomie/Razao Social: ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAO DO Email: @
PEQUENO CIDADAO ’
Endireco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, O Bairro: CHA DO PILAR
Mdnicipio: Pilar UF: AL
C 57150-000 Pais: Brasil
Tdlgfone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
L AL uo(a{gase de flas Iss
ICodidgp / CNAE ervigo (0/:) alculo retido(Rs)
(R$) (R$)
Datilografia,digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel,
17.0 /8219999redacdo, edigdo, interpretacgdo, revisdo, tradugdo, apoio e infra estrutura administrativa 0,00{1.500,00{ 0,00/0,00
e congéneres
REF]  SERVICO PRESTADO COMO AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS
SEMAINAIS DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
\Valarildas Dedugdes (R$) Taxas (R$)  |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Estg NF-e foi emitida com respaido na Lei n® Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Estgd NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacjgpal / MEI.
- N3dtireza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio.
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23/05/2022 14:59

Banco do Brasil

@9/085/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:29:47

244402444 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 099/05/2622
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.450
VALOR TOTAL 1.500,60

¥¥kkxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO F.030.13B.554.(78.4C6

3

Qs 22

ATESTU o3

htim://autoatendimento.bb.com_br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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e-Nota [Imprimir Nota]

Prefoitura

e PLLAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

11
Série
U
Data e Hora de Emissao

10/05/2022 09:23

Data da Prestagdo do Servico

10/05/2022
Codigo de Verificagdo
XMUZ-HXWC
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPIJCPF: 32.967.365/0001-86
Nom

Razd
End
Munj
Tele
ITipo

CPj

ipio: Pilar
ne: (82) 9613-2392
e Empresa:Simples Nacional

-

CNPJ: 06.925.664/0001-48

Fantasia: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA

Social: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA
eco: RUA ANTONIO CANSANCAO , 17

/Prestador

Inscricao Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado
E-mail: 329.676.210-00135

Bairro: PADRE CICERO
UF: AL

E
M

n

cipio: Pilar

TOMADOR DE SERVICOS

Nomte/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
PEﬂENO CIDADAO

reco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0

Inscricao Municipal: Nao Informado
E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL
Cl 57150-000 Pais: Brasil
Telgfone: (99) 99999-9999
DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES
" Base de [Iss
Codigh / CNAE Lewigo ?‘::)uorac;llculo reﬁﬁ'oz;:)
(R$) (R$)
Datilografia,digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel,
17.03/8219999|redacdo, edi¢do, interpretacdo, revisdo, tradugdo, apoio e infra estrutura administrativa 0,00{1.500,00| 0,00{C,00
le congéneres
REFJ SERVICO PRESTADO COMO SERVICOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANAIS DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
\Valarlldas DedugGes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.500,00 0,00 % 0,00
OUTIRAS INFORMACOES
- Estyl NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Estd NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples
Nac E:lal / MEI.
- Na

reza da Operacao: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

https:

Ilfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod:ede8b757fa8bda6f98397720f62b9b603dff0be5
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http

05/2022 14:59

Banco do Brasil

@9/05/2022 =

BANCO DO BRASIL -
244462444

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

15:29:46
08003

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9

CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 09/65/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.0006.018.451
VALOR TOTAL 850,00
FEXEX*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9

NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAO

4.6F0.8D5.76A.12A.4CB

:/lautoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.564/template/~2F consultas~2F 868-1.bh
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1 O/OH*O22 10:51

e-Nota [Imprimir Nota]

AR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

3

Série

U

Data e Hora de Emissédo

10/05/2022 10:51

Data da Prestagdo do Servico

10/05/2022

Cadigo de Verificacdo

Mu
Telg
Ti

ipio: PILAR
ne: (82) 8104-4288
p

CNRI/CPF: 33.338.243/0001-93

Nomig/Fantasia: MARIO

Ra Social: MARIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461
En

PRESTADOR DE SERVICOS

€Go: CONJUNTO RESIDENCIAL FREI DAMIAO , S/N

e Empresa:Simples Nacional/Prestador

Inscrigdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: pilaresdasolidariedade2015@gmail.com
Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL

BAGX-DNZM

En

CRH/CNPI: 06.925.664/0001-48
Namhe/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
PEQUENO CIDADAO
i
BRI

TOMADOR DE SERVICOS

reco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0

Inscricdo Municipal: Nao Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
Muficipio: Pilar UF: AL
C 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACIN\O DE SERVICOS E DEDUC6ES
. . |Aliquota Base de Calculo [Iss retido Iss
IC NAE
b i pervics (%) (RS) (R$) (R$)
6.0m8591100G'f1éStlca’ d'af'wga, esportes, natagao, artes marciais e demais 0,00 850,00 0,00 0,00l
tividades fisicas.
RER A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00
\Valorl das Dedugdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) alor do ISS - Prestador(R$)
ﬂl 0,00 0,00 850,00 0,00 % 0,00
OURAS INFORMAGOES
- E NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.2 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em;
- E NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Nadgnal / MEI.
- N

reza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.
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2BI5/2022 14:59 Banco do Brasil

09/05/2022 - BANCO DO BRASIL
244402444 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- 15:29:46
0001

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9

CONTA: 16.715-@
DATA DA TRANSFERENCIA 89/05/202
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.889
VALOR TOTAL 1.850,00
*HE Ak

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS 1 SILVA QUIRINO
AGENCIA: 2444-9
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

CONTA: 18.889-1
552.444.090.016.715

5.CC2.E20.CCC.6A5.371
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e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota
DBrofeiturs ¢

o5 f: %
AP GFR BT LILAA K

Série
V)
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

Data e Hora de Emissao
10/05/2022 11:20
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Data da Prestacdo do Servico

Nomn
Razd
End
Munij
Tele
Tipo

Inscrigao Municipal: Nao Informado
Fantasia: TIO KA PIS/PASEP: Nao Informado
Social: CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO 11495704408

E-mail: karlos.futuro2017@gmail.com
go: AVENIDA NILO RAMOS PROXIMO AO HOSPITAL, 1152
pio: Pilar

Bairro: CENTRO
UF: AL
ne: (82) 98888-6046

e Empresa: Simples Nacional/Prestador

10/05/2022
Cddigo de Verificacdo
RNTC-AHYV
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF: 46.056.013/0001-83

N

En
M
CE
Te

TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 06.925.664/0001-48
Ol

Inscricao Municipal: Nao Informado
€/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
PEQUENO CIDADAC

E-mail: @

reco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0
cipio: Pilar

57150-000

fone: (99) 99999-9999

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL

Pais: Brasil

ICod

W/CNAE Lervigo

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

8.02

JE592902

Aliquota [Base de Iss retido {Iss

N

F. R

(%) iCalculo (R$) [(R$) (R$)
Instrucdo, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliagao de
iconhecimentos de quaiquer natureza.

0,00 1.050,00 0,00{ 0,00

\Valor|

i[das Dedugdes (R$)

EF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR ARTISTICO, DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

(o]8)
- Es|

Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$)
0,00 0,00

Aliquota (%)

1.050,00
RAS INFORMACOES

\Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 %

- Es|

0,00

Nac

- N

NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002

Autentique esta nf-e em:
NF-e nao gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples
al / MEL

www.agill.com.br

reza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.
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M5/2022 14:59 Banco do Brasii

©9/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:29:46
244402444 SEGUNDA VIA 8001 .
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 29

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE b

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA

099/95/2022
NR. DOCUMENTO 553.183.000.6846.695
VALOR TOTAL 1.056,00
Frk¥*¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS H FRANCO MELO
AGENCIA: 3183-6 CONTA: 40.095-5

NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR.AUTENTICACAO E.492.824.131.603.06F9
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Numero da Nota
3
Prefeitura de PILAR Serie U
Ty | SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS "10/0572033 11:29
. Data da Prestagao do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/05/2022
Cédigo de Verificacdo
‘ TXFB-PCzC
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 051.263.234-07 Inscricao Municipal: Nao Informado
Nofife/Fantasia: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO PIS/PASEP: Ndo Informado
Razdlo Social: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO E-mail: @
Endgreco: RUA SEMEAO DE OLIVEIRA FORTES ; SN Bairro: CHA DO PILAR
Mumicipio: Pilar UF: AL
Telgfone: (99) 99999-9999
Tippllde Empresa: DES Consolidada/Provisdrio/Avulso
TOMADOR DE SERVICOS
CPE/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Ndo Informado
NpIne/Razéo Social: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Enflereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Muihicipio: Pilar UF: AL
CER: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
5 - i ase de Calculo ss retido Iss
Cotfiﬂo/CNAE‘Servu;o ;\:/l:)uota (BR:§ ek =
04 Gi.n:—j'\stica, d,al"lga, esportes, natagdo, artes marciais e demais 5.00 1.050,00 0,00| 52,50
atividades fisicas.
REF A SERVICO DE AULA DE JIU-JITSU.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\VValanldas Dedugbes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) alor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 5,00 % 52,50
ou S INFORMACOES

- Eﬂ NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Nﬂ reza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

Usuario de Impressdo: natalia
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2BID5/2022 14:59

Banco do Brasil

Consultas - Emissao de comprovantes

(53342314551667821
23/05/2022 14:58:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/85/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.26
24445%@2444

0802
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA:

16.715-0

ID: E8000000026220509180340721317896
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 2.500,00
DATA: 09/05/2022 - 15:25:3@
DESCRICAO: COORDENADORA

PAGO PARA: Zayne C R Soriano

CPF: *** 975 894-%*

CHAVE PIX: zcrsoriano*hotmail.com
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 2001 - CONTA: ©0000900600291947334
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 18,00.

DOCUMENTO: 858961
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimentc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento.

solucionadas nos canais
SAC e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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P 1Bl a2

i6.925.664/000148

X

]

v

CIAC A PILARE - SE PARA
00 PEQUENO CIDADAC - APP

0
0
v
{

co
Q\\
AV
~ 4
e

PROTES

ERVICOS  [TJMERCADORIA

¢
)

WESTU

.,'.J

&

i
i

Jlautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2. 3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

O¥S B -2

e
o6y

1/23



\
10/0% 022 11:26

e-Nota [Imprimir Nota]

Prafeiturs de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

NUumero da Nota

7

Seérie

U

Data e Hora de Emissao

27/04/2022 01:56

Data da Prestagdo do Servico

27/04/2022

Codigo de Verificagdo

XWHM-UPNG

FICPF: 37.716.435/0001-47

Nomé/Fantasia: ELOHIM

Raz
Endefleco: PC NOSSA SENHORA DAS GRACAS , 68
Muniglipio: PILAR

Tele

Tipa

ne: (82) 9974-3567

PRESTADOR DE SERVICOS

Social: ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 06107589422

e Empresa:Simples Nacional/Prestador

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado

E-mail: zcrsoriano@hotmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

CPH
N
PE
E
M

CNPJ: 06.925.664/0001-48

TOMADOR DE SERVICOS

reco: R SEMEAQ OLIVEIRA FORTES, 0

e/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
EENO CIDADAO
n

Inscricdo Municipal: Ndo Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
cipio: Pilar UF: AL
€ 57150-000 Pais: Brasil
Tel@fone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACZ\O DE SERVICOS E DEDUC6ES
Codigh/CNAE  [Servico Aliquota (%) [Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) [Iss (R$)
8.0 8599699[Ensin0 regular pré-escolar, fundamental, médio e superior. 0,00[ 2.500,00 0,00 0,0
NF. REEF. AOS HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA, CORRESPONDENTE AO MES DE ABRIL DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Valorfdas Deducdes (R$) [Taxas (R$) |Base de Célculo Final (R$)

0,00

0,00

Aliquota (%)

Valor do ISS - Prestador(R$)

2.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACf)ES
- Estd NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.9 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Estd NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Naciahal / MEI.
- Natfireza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio.
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23/015/2022 14:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/0e5/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.26
2444902444 0091 -

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000000020220509180503407142865
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/6001-48
VALOR: 1.056,00
DATA: 08/65/2022 - 15:26:01
DESCRICAO: INSTRUTOR DE BALLET

PAGO PARA: Felipe A Lopes Alves
CPF: *** _826.594-%%
CHAVE PIX: 09882659463
INSTITUICAO: 92894922 BANCO ORIGINAL
AGENCIA: 0801 - CONTA: 06600000000051181436
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 0508902
AUTENTICACAO SISBB: 4.8E3.8A8.482.9F3.E24

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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10/05/4022 11:13 e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota
6
Prefeitura de SAD MIGUE! CAMBOS Série U
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 10/05/2022 11:12
- Data da Prestagdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/05/2022
Cddigo de Verificacio
MGOP-FXEX
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPIJICPF: 33.514.051/0001-90 Inscrigdo Municipal: 211188
No Fantasia: ENGTEC PIS/PASEP: Nao Informado
Razd@ Social: FELIPE ANDERSON LOPES ALVES 09882659403 E-mail: falalipe17@gmail.com
Endefleco: QUADRA J 1 (LOT HELIO JATOBA II) LOTE N° 39, sn Bairro: HELIO JATOBA
Munidipio: SAO MIGUEL DOS CAMPOS UF: AL
Telefdine: (82) 9170-4252
[Tipg fle Empresa: Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNP]: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nopfle/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

PEQUENO CIDADAO.

E-mail: associacaopilarense@hotmail.com
Endgreco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 5

Bairro: CHA DO PILAR
Munjjcipio: Pilar UF: AL
CEPY 57150-000 Pais: Brasil
Telgifone: Nao Informado

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

gl . Aliquota [Base de Iss retido [Iss
todlﬂ)/CNAE [Servu;o (%) ICalculo (R$) [(R$) (R$)
8.03 599604Instrug_ao, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliacdo de 0,00 1.050,00 0,00| 0,00
conhecimentos de qualquer natureza.

NF. REF. AO SERVIGCO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE BALLET, DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
Valoridas Dedugbes (R$) Taxas (R$)  |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Estd| NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.159 de 02 de Dezembro de 2003 e no Decreto no

Autentique esta nf-e em: nfe-
10.63ft de 22 de Margo de 2012

- Estd| NF-e nao gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples
Nacipjpal / MEI.

- Nalflreza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

smc.prefeitura.info
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28105/2022 14:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.27 T
2444902444 0002 e

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

1D: E0808000020220509180621730928208
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 99/085/2822 - 15:26:27
DESCRICAO:

instrutora de ballet

PAGO PARA: Lorena R M Neves

CPF: *** 926.114-**

CHAVE PIX: +5582988872374

INSTITUICAG: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.

AGENCIA: 0582 - CONTA: 00000090008634809376
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor mdximo de R$ 19,00.

Notificacao enviada em: 89/05/2022 - 15:26:29

DOCUMENTO: 050993
AUTENTICACAQ SISBB:

6.88C.AF6.D6A.2C1.DEQ

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8808 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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10/0%

022 11:08

e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota

2

£%

Breferturs do PIL

Série

U

Dat H de Emissa
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS ipelghaplgto il

10/05/2022 11:07

. Data da Prestagdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

10/05/2022

Codigo de Verificacdo

C
N
Ra
En
Mu

Tip

N
(o]

Tele

LKPF-KAZZ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF: 46.055.167/0001-50

Fantasia: LORENA NEVES

Social: LORENA REGINA MACARIO NEVES
€co: RUA MANOEL CARDOSO, 5

ipio: Messias

ne: (82) 98887-2374

e Empresa:Simples Nacional/Prestador

Inscricao Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado

E-mail: lorena_neves@live.com
Bairro: CENTRO

UF: AL

(&

CNPJ: 06.925.664/0001-48
NQrhe/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
PE
BRI

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
MuRicipio: Pilar UF: AL

Cc 57150-000 Pais: Brasil

Telifone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

Inscricdo Municipal: Ndo Informado

ENO CIDADAO E-mail: @

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

" . Aliquota Base de Calculo [Iss retido Iss
codlgo/cnae[servico (%) (R$) (R$) (R$)
6.04 8592901G|r\§st1ca, d’a_nga, esportes, natagdo, artes marciais e demais 0,00 1.050,00 0,00 0,00

atividades fisicas.
REF

|AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTORA DE BALLET, DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

\Valarjldas Deducgdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00

OUTIRAS INFORMACOES
- Estg NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Estg NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacjgnal / MEI.
- Nat

ireza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.
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2B8105/2022 14:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.27 iy :
2444902444 0002 S v

Comprovante Pix o

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8

£0006000020220509180833290854526
CNPJ DO PAGADOR:

6.925.664/0001-48
VALOR: 400,60
DATA: 089/05/2022 - 15:26:51
DESCRICAO: Comunicacdo

PAGO PARA: Jamerson Luan Silva

CPF: **% _776_314-**

CHAVE PIX: arqjamerson*gmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0601 - CONTA: 806800000000750925716
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacao pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

pro— T
z s > ;
Notificacao enviada em: ©9/65/2022 - 15:26:53 O | H
== z=== Smczmmosx=s . "T; (j; m { 4]
DOCUMENTO: 050984 m‘; o X0 {f}
AUTENTICACAO SISBB: B.F41.563.635.F5F .6AB -~ 538 < o
SEsssssrzsszossosssssos z== == z======== G% O = O
Central de Atendimento BB 3 2L, 0O O
4084 0001 EAX D> o W
Consultas, informacoes e servicos transacionais. H % %2
: =
SAC BB @; ~ = 2 &
2800 729 8722 ‘ = S %
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- i = 3:_’, g‘l > o B
tos e servicos. H i oo O
| e oy = X
Ouvidoria i x %
0860 729 5678 Yi B = \
Reclamacoes nac  solucionadas nos  canais : = r?
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ps://autoatendlmento,bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html’?v:2.3.56#/template/~-2Fconsultas~2F869-1 .bb 4/23




23/09(2022 16:22

e-Nota [Imprimir Nota]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

15
U

Data e Hora de Emissao
23/05/2022 04:22
Data da Prestagdo do Servico
23/05/2022
Codigo de Verificagao
VLPA-AVHR

Seérie

CNPY/CPF: 40.310.323/0001-04

Nofrle/Fantasia: CAMELO ASSESSORIA DE COMUNICACAQO
Ra Social: JAMERSON LUAN DA SILVA

Endgreco: LOTEAMENTO MANGUABA 3, 11

IMunicipio: Pilar

Telefbne: (99) 999989-9999

Tipplide Empresa: Simples Nacional/Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricao Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

CPH/CNP]: 06.925.664/0001-48
e/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
ENO CIDADAO

: 57150-000
fone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal: Ndo Informado
E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

2 . Aliguota hase de Calculo [iss retido [Iss
IC ﬂo/CNAE rvigo (%) (R$) (R$) {R$)
3. /6110803Serv1?os de programacao e comunicacdo visual, desenho industrial e 0,00 400,00 0,000 0,00
congéneres,

REF{ 1A SERVICO DE ASSESSORIA DE MARKETING NO MES DE ABRIL DO CORRENTE ANO.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

ValT das Deducgbes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) Valor do ISS - Prestador(R$)

m 0,00 0,00 400,00 0,00 % 0,0
[OUTRAS INFORMAGOES
- Eqtin NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Estis NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br
Nadiginal / MEI.
- Natireza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio. E_ﬁ E
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2B{05/2022 14:59

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9

CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 18/05/2022
NR. DOCUMENTO 552.444.900.018.660
VALOR TOTAL 2.500,00
*¥Ek¥k+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: THAMARA SORAYA COSTA MAIA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.660-0
NR. DOCUMENTO 552.444.600.016.715
NR.AUTENTICACAO

5.626.615.742.182.720

[P

Banco do Brasil
10/685/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:25
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

us://autoatendimemo.bb.com.br/apf~apj-auloatenaimento/index.html?v=2.3‘56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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|
10/01 022 10:54 e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota

7
Prefeitura de PILAR Série U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 10/05/2022 10:54
. Data da Prestacdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/05/2022
Cddigo de Verificacdo
XDLX-AREN
PRESTADOR DE SERVICOS
CNRIYCPF: 40.770.833/0001-56 Inscricao Municipal: Ndo Informado
Nomg/Fantasia: THAMARA COSTA PIS/PASEP: Nao Informado
Razgh Social: THAMARA SORAYA DA COSTA MAIA 06900503489 E-mail: mara89maia@hotmail.com
Endgreco: 10 R RUA BARAO DO MUNDAU , 434 Bairro: CENTRO
Munigipio: Pilar UF: AL
Telafpne: (82) 9616-9613
Tipg e Empresa: Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CRHYCNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nac Informado
Narhe/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQWENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
(G 57150-000 Pais: Brasil
Telgfone: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

ICodidlo/ CNAE [Servigo lAliquota (%) [Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) [Iss (R$)

8.01 8599699]Ensm0 regular pré-escolar, fundamental, médio e superior. 0,00 2.500,00 0,00 0,00

NF. REF. AOS HONORARIOS DA PRESTACAO DO SERVICO DE PEDAGOGA, CORRESPONDENTE AO MES DE ABRIL DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

- Natiireza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

\Valarildas Deducoes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 0,00 % 0,00

OUTIRAS INFORMACOES

- E NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:

- E NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacjgnal / MEI.

https: mfe-pilar.prefeituraAinfo/imprimlmmprimir_‘nota.php?cod:13926caa1d07e3d156d74fb2bb1dd746f55a053e

171
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ht Ot //autoatendimento.bb.com.br/apf-

8/05/2022 14:59

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.27
2444902444 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000006020220516123420997783005
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.0060,00
DATA: 10/85/2022 - 09:42:42
DESCRICAO: HONORARIOS CONTABEIS

PAGO PARA: Cep Contabil

CNPJ: 20.677.981/0001-82

CHAVE PIX: 20077981000182

INSTITUICAO: 00360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4552 - CONTA: 80030000000080806928
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3ao pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 18,80.

DOCUMENTO: 51601
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros predutos e servicos de Quvidoria.

ATESIV 23 b3 122

apj—autoatendimento/mdex.htm!?v=2.3.56#/template/~2FconsuItas~2F869~1 .bb
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| NUMERO: 85 i

- | SERIE: 2022 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS r COD. VERIFICACAO |
PC ITABIRA DE BRITO, 5 CENTRO, PIRANHAS/AL - CEP. 57.460-000 ‘ 12ZP6-ODL8W-50WBL /
C.N.PJ.: 12.225.546/0001 =20 | ‘
{ |

|

‘ |

[

AL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-
O: 24/05/2022 09:39:44 RPS N°: RPS SERIE: RPS DATA:

Y PRESTADORDE SERVICOS , _
C.PF/C.N.P.J.: 20.077.981/0001-82 INSC. MUNICIPAL: 76 INSC. ESTADUAL:

NOME/RAZAO SOCIAL: CEPL - CONTABILIDADE EMPRESARIAL E PUBLICALTDA
PORTE DA EMPRESA: DEMAIS SIMPLES NACIONAL: SIM

TELEFONE: (82) 3021-1531 E-MAIL: cepcontabil@gmail.com

ENDEREGO: RUA AV RIO SAQ FRANCISCO, 05 A, LOTEAMENTO RESERVA DE XINGO, XINGO VILA ALAGOAS
PIRANHAS/AL, CEP: 57.460-000

- TOMADOR DE SERVICOS i ‘
INSC. MUNICIPAL - INSC. ESTADUAL:

>

P.J.: 06.925.664/0001-48

ZAO SOCIAL: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAO
OINE: (82) 9972-1998 E-MAIL: cepcontabil.pilar@gmail.com
§-0: RUA SEMEAO FORTES, SN, , CHA DO PILAR, PILAR/AL - CEP: 57.150-000
- o DESCRICAO DOS SERVICOS g b
ITEM| ALIQUOTA (%) DEDUCAO (RS$) VALOR (RS$)
1713 1|CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES, 2,01 0,00 1.000,00

DESGRICAO: Honorarios referente a abril

| DADOS DA CONSTRUCAO =
N NOME DA OBRA:
‘ : ‘, RETENCOES FEDERAIS §
COFINS (R$): 0,00 INSS (R$): 0,00 IR (R$): 0,00 CSLL (RS): 0,00 OUTRAS (RS): 0,00
(RS): 1.000,00 DEDUGCOES (RS): 0,00 BASE DE CALCULO (R$): 1.000,00 ISS (R$): 20,10
ONDICIONADO (RS): 0,00 DESC. CONDICIONADO (RS): 0,00 VALOR LIQUIDO (RS): 1.000,00

: s TRAS INFORMACOES e
NAT : CcAo UNICIPIO LOCAL DE TRIBUTACAO: PIRANHAS/AL
COMPETEINCIA: 05/2022 TOMADOR SUBSTITUTO: NAO

SITUACA® DO ISS: ISS DEVIDO PELO PRESTADOR DE SERVICO
A AUTENTHICIDADE DESTA NOTA FISCAL PODERA SER VERIFICADA NO SITE: https://www.kalana.com.br/verificacao/?verificacao=IZZPG-ODL8W-
50WBL




RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE PARA PORTECAO DO PEQUENO CIDADAO
portadora do CNPJ. 06.925.664/0001-48 situada na Rua Seme3o Fortes, Cha do
Pilar, Pilar Al, CEP 57150-000, a importancia de RS 1.000,00 (um mil reais)
referente aos honorarios contdbeis do més de maio de 2022.

Pilar, 10 de maio de 2022.

CEP CONTABIL
CNPJ. 20.077.’981/0001-82

e
CAS LIMA JUIOR

CRC 006698/0
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.27
2444902444 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

4
ID: \f
R

E0000000020220510123646184944250
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR:

500,00
DATA: 10/05/2022 - 89:43:22
DESCRICAO: BOLSA AUXILIO §

PAGO PARA: Chocopingo

CNPJ: 39.427.467/0001-58

CHAVE PIX: 39427467000158

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 9001 - CONTA: 00000000000603317394
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 16,00,

DOCUMENTO: 051002

AUTENTICACAQO SISBB: B.4D2.4E4.14A.13B.58A

Central de Atendimentoc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB
08060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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0f/2022 14:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.27
2444902444 06001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E£0000000020220510123758414864941
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/6001-48
VALOR: 500,00
DATA: 10/05/2022 - ©9:43:51
DESCRICAO: BOLSA AUXILIO

PAGO PARA: Abigail L Martins

CPF: **%¥ ,576.394-**

CHAVE PIX: BIBYHARTS*GMAIL.COM

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000096083131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051003
AUTENTICACAQ SISBB: 5.0CD.7C1.33B.6A5.01C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

06| 038K -2

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais m 5 :
habituais agencia, SAC e Demais canais de N i &
atendimento. =3 <t
81 R = =
H = -1
Atendimento a deficientes auditivos ou fala vt &2 (Q‘
0800 729 0088 R E R
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao (\D)j = %
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. Il )
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O8://autoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 15/23




23/0%/2022 14:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.27
2444902444 2e61

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAQO

ID: E0000000020226510123912732378346
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 10/65/2022 - 09:44:19
DESCRICAO:

INSTRUTOR DE FUTEBOL

PAGO PARA: Wagner Querino Silva
CPF: *%%,447.284-*%

CHAVE PIX: +5582988487912
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 00601 - CONTA: 000000800000603207540
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 0851004

AUTENTICACAO SISBB: 7.878.E94.57A.FDB.A3F

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

76 564 /0001 48

0t ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb 16/23




https]TVane-piIar.prefeitura.info/imprimir/ imprimir_nota.php?cod=a1e08b807fddacef4d3bbb4c4a29f7276495e34d

HZZ 10:49
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e-Nota [Imprimir Notaj

Prefeiturs de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Namero da Nota

4

Série

U

Data e Hora de Emissao

10/05/2022 10:48

Data da Prestacgdo do Servigo

10/05/2022

Codigo de Verificagao

ICNP]

CPF: 31.189.262/0001-70
NomejFantasia: WQ.SPORTS

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: 5175

PiS/PASEP: Nao Informado

WZXV-LLYC

Razapl|Social: WAGNER QUERINO DA SILVA E-mail: wagnerq_3187@hotmail.com
Endargco: RUA JOAQUINA ROSA , 702 Bairro: CHA DO PILAR

Munigjpio: PILAR UF: AL

Telefpine: (82) 98848-7912

Tipo Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPRAMCNP): 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUIENO CIDADAO

Endéreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR

Municipio: Pilar UF: AL

CEP{| 57150-000 Pais: Brasil

Te

one: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAQO DE SERVICOS E DEDUCOES

g 2z < lAliguota [Base de Iss retido [Iss
o | ik lse“"” (%) |calculo (R$) [(R$) (R$)
8 03 599699Instrug_ao, treinamento, orientacdo pedagodgica e educacional, avaliagdo de 0,00 1.050,00 0,00{ 0,00
iconhecimentos de qualquer natureza.
REF.

LO SERVIGO DE INTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor|das Dedugbes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACﬁES
- Estdl NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Estdl NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacighal / MEI.
- Natlireza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.
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23/08(2022 14:59

Banco do Brasil

P3/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:58:27
R44402444 0061

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

[(LIENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
IRGENCIA: 2444-9 CONTA:

23793411069080022934506002645505689860008008000
ENEFICIARIO:

LEX CORREIA PINHEIRO E CIA

IOME FANTASIA:

LEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NPJ: 13.139.149/0001-06
ENEFICIARIO FINAL:

LEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NPJ: 13.139.149/0001-06

AGADOR :

SOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO
NPJ: 06.925.664/0001-48

R. DOCUMENTO

51.601

ATA DE VENCIMENTO 15/65/2022
ATA DO PAGAMENTO 16/85/20822
ALOR DO DOCUMENTO 80,00
ESCONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,00

|[NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4604 0001 Capitais e regioes metropolitanas
|[e8ee 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0860 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

‘/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56 #/tempiate/~2Fconsultas~2F 869-1.bb
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Bradesco I 237-2 ‘

Reracesco | 237-2| 23793.41106 90000.231481 71002.645506 3 89860000008000

A2

Z
2 SERVIGOS [ MERCADOR

S, et}

ASSOCIAGA0 PILARE - 3E PARA
i000°

JUIU
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ficiario Local de pagamento Vencimento
LEX CORREIA PINHEIRO & PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APQOS O VENCIMENTO. 15/05/2022
6ncia/Cédigo Beneficiario Beneficiano  ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA 13.138.149/0001 -06 Agéncia/Codigo Beneficiario
11-8 / 0026455-5 AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53 - Centro - 57150-000, Pilar/AL 3411-8 | 0026455-5
spécie/Moeda | Quant./Moeda Data Doc. Namero Doc. 1 Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Numero
RS 13/10/2021 168783/5 | D N 14163/2622 03/00002314871-7
=) Valor Documento Uso do Banco Carteira \ Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documesto
80,00 09 | R$ 1 80,00
-)Descanto/Abatimentos Instrugbes de responsab:f idade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneﬁaéno (-)Desconto/Abatimentos
i SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 10.
)Outras Dedugdes - Ap6s o vencimento cobrar multa de 2.00% e juros de 0,15% ao dia. . (-/Outras Dedugdes
(+jOutros Acréscimos b § T ee—
(=)Valor cabrado (\ \Q (=)Vaior cobrade
de 15/04/2022 até 14/05/2022
Nosso Namero Pagador
09/00002314871-7 7738 - ASSOCIAGAO PILARES DA SOLIDARIEDADE  06.925.664/0001-48
Pagador AV. ANTONIO SERAFIM COSTA, 05 _- CHA DO PILAR - Cidade: Piar, CEP: 57150-000, UF: Estado de Alagoas
7738 - ASSOCIAGAD PILARE Sacaoon Avaiisia: 13.139. 149:000 106 - ALEX CORREIA PINHEIRO & CiA LTUA FICHA DE COMPENSACAC
Vencimento 3 — Autenticagao Mecanica —
15/05/2022
RECIBO DO PAGADOR




23/08(2022 14:59 Banco do Brasil

P3/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:58:27
@082

44402444

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA
IBGENCIA: 2444-9 CONTA:

IECO BRADESC;nS.A.

23793411069000023148171602645506389860000008006
ENEFICIARIO:

LEX CORREIA PINHEIRO E CIA

OME FANTASIA:

LEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NPJ: 13.139.149/0001-06
ENEFICIARIO FINAL:

LEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NPJ: 13.135.149/0001-06

PAGADOR :

SOCTIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
NPJ: 06.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 51.602
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 16/65/2022
VALOR DO DOCUMENTO 8@e,00
DESCONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,060
|[NR.AUTENTICACAO E.C67.FBD.44C.1EC.E2F

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Wereoesco | 3 5 | Ellgredesco l 237-2 | 23793.41106 90000.229345 00002, 645505 6 89860800008000
| TBenehciano Local de | vencimento
ALEX CORREIA PINHEIRO & PAGAVEL EM QUALQUER BANCO Ou LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO, 15/05/2022
| Agéncia/Cddigo Beneficiano “Benefcidrio ALEX CORREIA PINHEIRO & Gl CIALTDA 13.139.149/0001.06 o | Agéncia/Codigo Beneficidno
134118/ 0026455.5 AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53 - Centro - 57150000, Piiaral 3411-8 / 0026455-5
I Espécie/Moeda | Quant Moeda ﬁmmoc, Fspaue Doc. | Aceite | Data Processamento | Nosso Numers
R$ 13/10/2021 | 147318/5 | DM | N 26/10/2021 09/00002293400-p
(=) Valor Documento " Uso do Banco ~‘f Carteira | Espécie Moeds ! T Guant. Moeda J (X) Valor
80,00 |0 | gy i
! (-)Desconto/Abatimentos Instrugbes de responsabilidage do BENEFICIA

(=) Vator Documento
—_
)
RIO Qua/quer divida sobre este bolsto contate o beneficiano

NS 80,00
(-)Deszonto/Abatimentas
DE DESCONTO ATE 0 DIA 10.

SR. CAIXA CONCEDER 10%
(-)Outras Dedugses multa de 2.00% e juros de 0,15% ao dia

|
. ; e
Apéds o vencimento cobrar {{)Oms Dedugdes
i
— r
(+)Outros Acréscimos !
I' (=) Valor cobrado

}*)Oulro.-: Acréscimos
=)Valor cobrado o
de 15/04/2022 ateé 14/05/2022 |
[Nosso Namers Pegador - |
i i 09/00002293400-p 2884 - - ASSOCIAGAO PILARENS
‘,’ | Pagador

E PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDA  06. 925 664/0001-48
Auo C02 D0 PILAR - Cidade: Pilar, CEP: 57150-000, UF: 0-000. UF: Estado de Alago,

= i

tIRLAE R i e gy

2884 - ASSOCIAGAO PILARE
Vencimerto

Sacador/ Avallsld 13.139.1
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23/(08(2022 14:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
P3/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14,.58.28 i
2444902444 SEGUNDA VIA 60061 §

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
I GENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

onvenio BRK AMBIENTAL - R.METROP.
odigo de Barras 82690000000-9  41861671262-3
206419010320-8 20220220406-3
ata do pagamento 16/05/2822
alor Total 41,06
CUMENTO: 051603
IAUTENTICACAO SISBB: D.0807.2C6.589.4AA.ED6
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BRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A.
Av. Alvaro Otacilic, 3.731 - Jatitica, Macei6 | AL - CEP 57036-850

H CNPJ 39.580.673/0001-01 | Telefore para Atendimento: 0800 771 0001
A m b ien t a I www.brkambiental.com.br

'::D

R e toc

AP PARA PRUT 2. CIDALAC

CRF: 010,54 anmr 320202-0
ENDEREGO'DA UNIDADE CONSUMIDORA - e A

Rus ANTCNIQ SERAFIM COSTA N 710

LGT MANGURBA, Pl AR - ABR]2022

IDENHECAZAD: 24.0000.6¢ 003 01120 06

PREZADO(A) CONSUMIDOR(A)

De Agosto a Qututiro o IBGE realizera o Censo 2022, Atenda o recenseador ¢ exerga sua cidadanial

DADOS DA MEDIC,

HIDROMETRO : LACRE . TIPO DE FATURAMENTO CATEGORIA/ ECONOMIAS DATAEMISSAC. | CONSUMO

KtIcasIon RES Y . 080412022 wigpipo 16
LEITURKANTERIOR . 1403 3 . ’ engt o ; RESIDUAL 0
LEMURAATUAL - 418 g e FATURADG 16
COD LETURANORMAL . PREY. PROX.LEITURS, 05‘(5)20&4

" b
o
Q.
Q- \
¢ X
(S .
~x O
G LY
[a=}
w2
o =X y
O
22 o))
5| < <2
; i -
i No caso de pagamento em atraso sera acrescido de multa de 2%, mais atualizagio monetéria § B =
{ com base no IGP-M/FGY acumuiado do periode de atraso, mais juros de mora de 1% ac mes. A Ui O
| conta nao paga ate a data do vercinento suieita o imbvel #o corte no fornecimento de aguae :"’\ Ol=x
esgoto Dados da qualidade da 3gua estdo disponiveis nos site: www.drkambiental.com.brialagoas Yoo ,\ LS =
. N = o &
{ i -~ L O
i >~ © o = i
L o o D
< N :

A
SOTECD
06

Constam em nossos registros fatura(s) pendentels} de pagamentos conforme abaixo. ] {
0 naco pagamento implicara na suspensao ¢o fornecimento apos o vencimento dessa netificacic Ty et fal
Em caso de divida entrar em contato pelo telefone 0200 771 0051,

Caso o pagamento da(s) fatura(s) tenha sido efetuado este aviso deve ser desconsiderado.

Data de Yencimento da Notificagao de Corte por Debito: 0510502022
VALORTOTAL DE DEBITC RS 45 44

DEBITOS PENDENTES

REFERENCIA UATA VENCTO VALOR R$
03422 20220314 45 44

& S ECRETQ S40 : : b
N Saida de Tratamento Rede de Distribui )
PARAMETROS kaiad ,
N oatAbas® | MEDIAMENSAL N O ANALISES [ veommensa !

i
A
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Banco do Brasil

23/05/2022 -~ BANCO DO BRASIL - 14:58:28
244402444 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

GENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

|FLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

901960000903373381007132141441756897 20000065867
BENEFICIARIO:

EQUATORIAL A D ENERGIA S.A.

NOME FANTASIA:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE

CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROT

CNPJ: 06.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 51.664
NOSSO NUMERO 33733810013214144
CONVENIO 93373381
DATA DE VENCIMENTO 01/65/2022
DATA DO PAGAMENTO 16/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 658,07
VALOR COBRADO 658,07

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4004 8091 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 09901 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

6 //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb
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SEuU CODIGO {

Para contate ;
- ﬂlm conosco, informe )
ENERGIA este nimero.

Equatorial Alagoas Distribuidora de Energiz S.A. 67722793
Av. Femandes Lima, 3349 - Gruta de Lurdes - CEP: 57052-902 2 da Nota Fiscal =
Maceio/AL - CHPJ: 12.272.064/0001-00 - IE: 24007177-8
RegimeEs:aeda.ldelmpcasiowtmdopelaS(cthFazenda A Tarifa Social de Energia Elétrica ~ TSEE foi criada
NF/Fatura de Energia Elétrica / Sesvico Série U N¥ pela Lei n® 10.438 de 25 de abril de 2002,

ASSOCIACAD PILARENSE PARA 0 ; P
ANTONIO SERAFIM COSTA 5 - CHA DO PILAR
1: 006925664000148
7.150 PI

LAR R: 664.014.01.07.040200

' 7830 1 10/04/20622
Anterior: 7318 | Acterion 21/03/2022
Constante de Multiplicagao: 1,@@0 i Préxima Leitura: 19/05/2022
Consumo Medido: 512 | Ger. Arquivo: 18/04/2022
orsumofsmador 512 FCAMY iApmenodo 19/04/2022
Forma de Faturamento: NORMAL Céxdigo de imegularidade: Dias de Consumo: 29
Classe/Subdlasse Ligagdo Namero Medidor Poste Cédigo Fat. Média 12 meses

COMERCIAL | TRIFASICA 3301@0@693 S 1 38523 3133 - 355
Més/ano consumo CONSUMO 512 kih a R$ 1,111034 = 568,84

WAR/22 373  CONTR. ILUM. PUB. MUNICIPAL (COSIP) 77.80

A . 302  CORRECAO MONETARIA IP 03/22-00 1,53

fal/3> a0  MULTA POR ATRASO 03/22-00 8,49

DED/51 491  JUROS DE MORA DE IMPO 03/22-00 1,41

D21 436  ADICIONAL BANDEIRA VERMELHA - 62,60

ouT/21 428  FECOEP = 11,37

SET/21 332

AGO/21 356

JuL/21 240

JUN/21

TARIFA SEM TRIBUTO

gh B2 -0

NOTIFICACAO DE REAVISO DE VENCIMENTO / MENSAGEM

LIGUE 0800 0382 9196 E FACA OPCAO VENCIMENTO 1 3 6 8 11 14 16 18 |
Esta fatura podera ser parcelada conforme Artige 113, paragrato
-maelm da Resolucao ANEEL 414/2010. .~

arabens -Ate o dia 18/04/2022, nao constatamos faturas venci

das nessa Unidade Consumidora.

i I
| | -_ g%

\wmm@&mdewénﬁkﬁm@s.oﬁ:mnu.te.m,m_zseza. e ;

¢

Reservado ao Fisco

| Distribuigdo: Base de Calculo:

; Energia: 92 ? 64 Aliquota ICMS:
>

¢ Transmissao: = 1@ ,63 Valor do ICMS:

| Encargos: 26 4 94 Valor do PiS:

q i
| Tributos: 53,04 Valor do CONFINS:

0,00

R: 664.014.01.07.040200 0631 0061 R 5.53C001 gy 2
Data de Emissao: 19/04/2622

:BANCO DO BRASIL | 01-5 | PAGAR PREFERENCIALYENTE N BANCO mgmf-

R, A3 3AOT 714, 1TS 6 ATIOOOMEST

PAGADOR: ASSOCIACAQD PTLARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 006925664000148 ~
R__ANTONIO SERAFIM COSTA 5 CEP: 57.156-089

NOSSO NUMERO NR. DOC VENCIMENTO | VALOR DOCUMENTO |VAL . PAGO
__3_3‘@810@1321:4_144 067722793 | ©81/05/2022 R$ 658,07

BENEFICIARIO: EGLATORIAL ALAGIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 5.4, - OPJ: 12,272.884/068! 68
Ay, FERNANDES LM%, 3349 - GRUTA DE LURDES - CEP: §7.852-982 - MACELQ/AL

AENCIA/BENEF ICIARID B 0450 OF ATRAS), MULTAS, JURGS E CORRECAD SERAD COBRADIS M

L KRR | oniie FATURS.
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58,28
2444902444 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: E0000000020220523171216345106444
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 396,00
DATA: 23/05/2022 - 14:14:33
DESCRICAO: Aluguel do campo.

PAGO PARA: Jefferson R Lima

CPF: *%% _722.834-**

CHAVE PIX: 12672283427

INSTITUICAO: 003608305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2049 - CONTA: 960100060006000250571

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 16,00.

Notificacao enviada em: 23/65/2022 14:14:34

DOCUMENTO: 052362
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

’{\ Y
Transagao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA B DE VIVEIROS. Qi = {_g
|2 = a\
&I oS &
oz g )
r(\4 ul n
= Q—-
ad
LI
v [ o)
=
& D
oy O =3
y O RE e Jﬁ
T =
< >
gpf W Do Jjﬁ ~
2o TE NG
@y :
7 X ;
<l = € QO

(% //autoatendimento.bb.com.bi/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

23/23



RECIBO DE PAGAMENTO

Eu, Jefferson Ribeiro Lima, inscrito no CPF sob o n°
126.722.834-27, e RG sob o n® de 41497589 recebi nesta data, da Associagdo
Pilarense para Protegdo do Pequeno Cidadao — APPPC, a importancia de R$
390,00 (Trezentos e noventa reais), referente a locagdo horas de campo

socyte durante o més abril.

/ Wﬁ( z,mo Lo f\ﬂ[

ilar-Al, 23 de Maio de 2022 %

-9

FJ 66.925.664/000148
WCRIL. S

U PEQUENO CIDABAD . APPP:

Adarg

[

?’:R\/:CQS [_IMERCADORIAS
ASSOCIACAO PILARE - SE PARY

EALA N

o
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23M05/2022 14:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.2%
2444902444 SEGUNDA VIA 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

Convenio GOV AL TR ESTADUAIS

Codigo de Barras 85860000002-0  13930002202-8
20531006060 -2 09351328419-2

Data do pagamento 23/05/2022

Valor Total 213,93

DOCUMENTO: 052301

AUTENTICACAO SISBB: 5.6E1.7B1.8B0.15B.FAB

g i

I
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Arquivo: 0T042022_e-Cana_T7041_1231_0S_5%1496.1x1.2 - Objelo: 0000343

.,.,., ESTADO DE ALAGOAS - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA Auto de Lancamento - iPVA
w SUPSRINTENSENCIA DA RECEITA ESTADUAL Nimero: 2022.644740-2 jEmisséc: 29/03/2022

Identificagdo do Sujeito Passivo
Proprietdrio: MARIA BETANIA OMENA C BERTOLDO

[ CPF/CNPJ; 11103892487

Endere¢o: AV PROF ARTHUR RAMOS, 00050, CENTRO
identificacdo do Veiculo e
Cod. Renavam Placa Chassi Marca/Megdeio I Ano Ano Mocelo
1092524794 QLB7135 9BHBG41DAGP606016 HYUNDAT/HB2GE i €M TOMF 2015 2016
Combustivel Fabricagao Cor Tipo | Espécie Categoria
ALCOOL/GASOLINA | NACIONAL PRETA AUTOMOVEL | PASSAGEIRO | PARTICULAR B
Demenstrativo do célculo do imposto o
Base de Calculo Percentual de aliquota Valor do tPVA | Exercicio [ Data do Vencimento

45.037,00 3,00 % _ 1.351,11 J 2022 i 29/04/2022 =
Motificagdo - Fica o sujeito passivo notificado a: =

1 - Pagar ¢ imposto lancado dentro do(s) prazo(s) previsto(s) na legislagao tributaria, ;v meio de documento de arrecadagao proprio, ou

- impugnar, em reparti¢do da Secretaria Executiva de Fazenda, o valor da base de 7 culo do IPVA, mediante fundamentagZo, no praze de até 15(quinze) dias,
contados

=
o ey
==
=
a) da data da entrega ou do recebimento deste auto de langamento em seu domicilio ! “cal: ou =
—
S

b) da data em que for devolvido o comprovante de entrega ou recebimento ac ¢rgan f:2andano, na auséncia de aposizio da data no referido comprovante; ou
¢) quando a intimagao for devolvida por desatualizagdo do domicilio fiscal do cortrib ou responséavel.

OBSERVACAO Serd dispensada a andlise dos pedidos de i impugnagac apresentados fora do praze cu em desacordo com o disposto ne legislagao tributaria.

Base Legal do Auto de Langcamento: Art. 12, § 1°, I; § 2°, I.2 § 3°, T da LEI &° 6.555, de 30 de
dezembro de 2004

Base Legal do Fato Gerador: Art. 3° da LEI N° 6.535, d2 30 de dezewbro de 2004.

Renavam Placa | Exercicio ;Emissdc . CBF/CNP:T

#AC RECEBER apfs | Vencimento

S N L L A L T oMW T 7L T3P
Valor Principal Multa i Juros N | Valor Total
‘
1.351,11 0,00 00 0,00 | ] 1.351,11

[ i WM e —

51110002202 0 20429000000 4 09351328219

______._________.___.M_.“*_

Renavam Placa fEx rcicio | Emissao CPF/CNPJ NAO RECEBER apGs | vendifidntpo
1092524794 | QLB7135 2022 05/02/2022| 111.038.924-87 | O VENCIMENTO j -L
Valor Principal | Desconto /Bonus NFA | Multa T }Juros
225,19 11,26 | 0,00 | i 0,00

T T e

85860 30002202 8 20429000000 4 09351328319 6.

o -mmnm*—m,m“m_—mmma—-mu

Renavam | Placa | Exercicio ;Emlssao | CPF/CNPG i NAC RECEBER ADPGS

1092524794 {QLB7135§ 2022 | 05/02/2022| 111.038.924-87 | O© VENCIMENTO

Valor Principal yDesconto 'B&nus NFA II Multa ‘ Juros

225,19 | 11,26 | 0,00 | ,
DAR/CB

L0 Illllllc*”" G

2202 8 20531060000 2 09351328419 2

| Exercicio |Emissao

| CPF/CNPJ NAO RECEBER APOS | Vencimento
{ i |
1092524794 I QLB7135 | 2022 | 05/02/2022 | 111.038.924-87 | O VENCIMENTO | 30/06/2022

Valor Principal Desconto | Bdnus NFA !' Multa i Juros | Valor Total
225,19 11,26 | 0,00 |

T DARCE

Modelo 02
002 O 13930002202 & 2063000 6 09351328519 9

[
J
|
L

enavam Placa | Exercicio | Emisséo ’ CPF/CNPJ NAO RECEBER APOS ‘ Vencimento
1092524794 QLB7135 [ 2022 | o5/¢ 111.038.924-87 9 VENCIMENTO ! 29/07/2022
alor Principal [ Desconto Bénus N ta {-Juros Valor Total

225,19 | 11,26 0,00 | 0,00 0,00 213,93

|| T e

2 1 13930002202 8 20729000000 9 09351328619 5

et BT etiiesediieee— . BT b il B SR SRR NS e
Renavam Placa | Exercicio | Emissao CPF/CNPJ 1

! NAC RECEBER ApGs | Vencimento
1092524794 QLB7135 2022 05/02/2022 111.038.924-87 | O VENCIMENTO i 31/08/2022
alor Principal Desconto Bonus NF& lMulL’a ! Juros

225,19 11,26 | 0,00 0,00 | 0,00 213,93

LTI T s

85810000002 1 13930002202 8 20831000000 7 09351328719

Valor Total

Exercicio |Emissao CPF/CNPJ NAO RECEBER APOS }verc*mento 3 5
1092524794 | QLB7135 2022 _? 05/02/2022| 111.038.924-87 | O VENCIMENTO | 30/09/2022
Valor Principal Desconto [ B&nus NFA T Mulca Jurus Valo“ Total
225,16 11,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 ! 213,91

DAR/CB

Modelo 02

0 A

90000002 6 13910002202 4 20930000000 2 09351328819 3
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 0531-0002/2022

INTERESSADO: Associacdo Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidadédo — Pilares da
Solidariedade

ASSUNTO: Prestagao de contas do més de Maio

PARECER: 37/2022

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacdo de contas referente ao més de maio em relagcdo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a conducéo da
analise técnica desta Controladoria é vinculada & atividade prevista na Constituicdo Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuigdes do Controle Interno perante a administragao publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido e/ou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manteréo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucao dos programas de governo e dos orgamentos da Uni&o;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orcamentaria, financeira e patrimonial nos 6rgaos e
entidades da administracdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
Il - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uni&o;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missao institucional.
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§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darao ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidadao, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Uni&o.”

Relatorio

Tratam os autos da prestacédo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a inclusdo e o
desenvolvimento humano de criangas, adolescentes e jovens, retirando-os da situagdo de rua e
da exposicao aos riscos. Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-
se a presenca de todos os elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e Lei
Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicag&o dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a
presente prestacao de contas.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos a apreciagéo de Vossa Senhoria.

Pilar, 07 de Junho de 2022

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio
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